ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI

Facultatea: Contabilitate si Informatica de Gestiune

Programul: Contabilitate, audit si informatica de gestiune (in limba engleza)

LISTA REZULTATELOR LA INTERVIUL DE COMPETENTA LINGVISTICA
ADMITERE MASTERAT SEPTEMBRIE 2024

NCRT Cod
4509
4598
4475
4591
4508

ga A W N P

Presedinte comisie de admitere,

Tiparit la data 04.09.2024 11:18

Rezultat
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis

Secretar comisie de admitere,
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